令和＿年＿月＿日
ＡＡＡ警察署 様
〇自治会
会長：山田 太郎
電話：12-345-6789
防犯講演会講師のお願い
拝啓 春暖の候、貴署におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
地域の安全と安心を支える〇自治会では、住民の防犯意識を高める取り組みを進めております。
このたび、地域コミュニティにおける防犯対策の向上を目指し、防犯講演会を企画いたしました。そこで、貴署の専門知識を持つ警察官に講師としてお越しいただきたく、依頼申し上げます。
敬具
記

講演日時： 2024年10月10日（火）18:00～20:00
講演テーマ： 「地域住民と警察の連携による防犯対策」
謝礼： お手数料として￥20,000を想定しております（交通費別途支給）

貴署のご協力が地域住民の安全に大きく貢献するものと確信しております。多忙中誠に恐縮ですが、この依頼に対するご返答を賜われますようお願い申し上げます。何卒、ご検討のほどよろしくお願いいたします。

以上